
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 056 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de  Administración de Empresas” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que  Los  estudiantes del Programa de Administración de Empresas   

relacionados a continuación  solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad 
de Pasantías. 

 
       PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS: 

N° N° CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 

1 1102860069 
LEIDY GONZALEZ RODRIGUEZ 

2 1100689430 
MIGUEL ANGEL ATENCIA POLO 

3 1102848344 
EDWIN JOSE MARTINEZ MEDINA 

4 1005684063 
ARNOL ANDRES ARENILLA AGUAS 

5 1102856666 BERTHA SALCEDO SALCEDO 

6 1102853755 KIARA HERNANDEZ GALE 

7 1102853020 
RICARDO ALBERTO PEREZ BUSTO 

8 1102851006 
LILIAN KARINA LUNA AVENDAÑO 

9 1010013034 
STEPHANYE ANDREA ALVAREZ BELEÑO  

10 1103110903 
LINA MARCELA ARRIETA MERCADO 

11 1102864757 
LILIANA PAOLA OVIEDO CASTILLO 

12 1103111106 HAROLD PEREZ HERAZO 

13 1102861124 
KATHLEEN MARIA DIAZ BUSTAMANTE 

14 1094247305 JOSE DE LA ESPRIELLA REVOLLO 

15 1069488530 
YINY PAOLA FLOREZ VASQUEZ 

16 1102855811 YEISMER  ACOSTA VEGA 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 056 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de  Administración de Empresas” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

17 1102856720 
DIEGO ARMANDO LOBO LOPEZ 

18 1066183747 
ANDREA CAROLINA ALVAREZ MADERA 

19 1100080441 
DANIELA DEL CARMEN MONTIEL FLOREZ 

20 1102484951 HECTOR HERNANDEZ BELLO 

21 1102862662 
MARIA ANGELICA CONTRETRAS MONTES 

22 1102860847 
MAYRIN MONTERROSA MONTEZ 

23 1102845938 
JUAN CAMILO MARIN JIMENEZ 

24 1102847207 RAFAEL BARRIOS SUAREZ 

25 1102863851 
GINNEGIZETH CARDENAS CONTRERAS 

26 1102831711 
ARINSON SANTAMARIA CAMPO 

27 1102866284 MELISSA MADERA  PUCHE 

 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su 

sesión del día 23 de  Noviembre de 2015 recibió del Coordinador de 
Pasantías del programa de Administración de Empresas  los resultados 
obtenidos por los estudiantes  que optaron  Trabajo de Grado modalidad 
Pasantías. 

  
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

los estudiante relacionados en ésta resolución. 
 
Que    en mérito de lo anterior, 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de 
Pasantías a los estudiantes de los   programas de Administración de Empresas  
relacionados a continuación: 
 
PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS: 
 
 

N° N° CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS NOTA FINAL 

1 1102860069 
LEIDY GONZALEZ RODRIGUEZ 

APROBADA 

2 1100689430 
MIGUEL ANGEL ATENCIA POLO 

APROBADA 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 056 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de  Administración de Empresas” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

3 1102848344 
EDWIN JOSE MARTINEZ MEDINA 

APROBADA 

4 1005684063 
ARNOL ANDRES ARENILLA AGUAS 

APROBADA 

5 1102856666 BERTHA SALCEDO SALCEDO APROBADA 

6 1102853755 KIARA HERNANDEZ GALE APROBADA 

7 1102853020 
RICARDO ALBERTO PEREZ BUSTO 

APROBADA 

8 1102851006 
LILIAN KARINA LUNA AVENDAÑO 

APROBADA 

9 1010013034 
STEPHANYE ANDREA ALVAREZ BELEÑO  

APROBADA 

10 1103110903 
LINA MARCELA ARRIETA MERCADO 

APROBADA 

11 1102864757 
LILIANA PAOLA OVIEDO CASTILLO 

APROBADA 

12 1103111106 HAROLD PEREZ HERAZO APROBADA 

13 1102861124 
KATHLEEN MARIA DIAZ BUSTAMANTE 

APROBADA 

14 1094247305 JOSE  DE LA ESPRIELLA REVOLLO APROBADA 

15 1069488530 
YINY PAOLA FLOREZ VASQUEZ 

APROBADA 

16 1102855811 YEISMER ACOSTA VEGA APROBADA 

17 1102856720 
DIEGO ARMANDO LOBO LOPEZ 

APROBADA 

18 1066183747 
ANDREA CAROLINA ALVAREZ MADERA 

APROBADA 

19 1100080441 
DANIELA DEL CARMEN MONTIEL FLOREZ 

APROBADA 

20 1102484951 HECTOR HERNANDEZ BELLO APROBADA 

21 1102862662 
MARIA ANGELICA CONTRETRAS MONTES 

APROBADA 

22 1102860847 
MAYRIN MONTERROSA MONTEZ 

APROBADA 

23 1102845938 
JUAN CAMILO MARIN JIMENEZ 

APROBADA 

24 1102847207 RAFAEL BARRIOS SUAREZ APROBADA 

25 1102863851 
GINNEGIZETH CARDENAS CONTRERAS 

APROBADA 

26 1102831711 
ARINSON SANTAMARIA CAMPO 

APROBADA 

27 1102866284 MELISSA MADERA PUCHE APROBADA 

 
 
 

 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 056 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de  Administración de Empresas” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 
 
 
 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

 
 

. 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, a los Veintitrés (23) días del mes de  Noviembre de 2015 

 
 
 

 
ORIGINAL FIRMADO     ORIGINAL FIRMADO 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ  CRISTIAN VILLALBA SANCHEZ 
Presidente      Secretario 

 
Proyectó: Adriana C. 
Revisó:    Cristian  Villalba 


